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OX2 kommenterar dagens besked kring statlig 
finansiering av kärnkraft
Bygg ut Sveriges elsystem med de snabbaste, mest effektiva och prisvärda 
lösningarna.

Vi menar att det är ett misstag att fokusera på en enskild kraftkälla. Elsystemet kräver en 
helhetssyn som uppmuntrar innovation och ger utrymme för de mest effektiva och prisvärda 
lösningarna.

Det svenska försprånget med billig och hållbar el håller på att förloras. I den internationella 
konkurrensen har den svenska industrin haft fördel av en väl utbyggd och pålitlig 
energiförsörjning. Om vi väntar på kärnkraften, även med en optimistisk tidsplan, riskerar vi att 
bromsa elektrifieringen och missa chansen att stärka Sveriges konkurrenskraft och 
självförsörjning.

Vi uppmanar till teknikneutralitet – ställ krav på branschen att leverera energi och effekt när den 
behövs. Låt marknaden ta vara på den snabba innovationen för att utveckla de snabbaste, 
billigaste och mest effektiva lösningarna. Redan idag kan en kombination av vind, sol, batterier 
och gasturbiner bidra med samma förmågor som kärnkraften.

Det handlar också om att ta vara på Sveriges förutsättningar som ett stort, glesbebyggt land med 
lång kust, ett stort ingenjörskunnande och teknikintresse. Det kan bidra till att bygga ett 
konkurrenskraftigt och säkert Sverige. Vi har gjort det en gång tidigare och vi kan göra det igen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad 
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, 
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt. Företaget är också aktivt 
inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på nio 
marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com.
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